Sit omnibus notum quod vobis inclito et magnifico domino 
infanti Petro, comiti Rippacurtie et Montanearum de Prades, 
confitemur et recognoscimus, / nos, Berengarius de Valtano, Rec-
tor ecclesie de Falçeto, et Petrus Ferraterii, iurisperitus dicti loci 
de Falçeto, manumissores subrogati in manu- / missoria nobilis 
Guillermi d’Entença quondam, quod soluistis nobis, nomine iam 
dicto, bene et plenarie, ad uoluntatem nostram, octo mille solidos 
/3 Barchinone in solutum maioris pecunie quantitatis, per vestram 
curiam nobis debite, ex illis duodecim mille solidis Barchinone, 
pro quibus uos, dictus / dominus Infans, emistis a nobis, nomine 
iam dicto, castrum seu locum uocatum del Prat Dip, prout de 
dicta uenditione plene constat / per instrumentum publicum per 
nos, nomine iam dicto, vobis factum in posse Bernardi de Fabrica, 
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scriptoris vestri, auctoritate regia notari publici per totam terram 
/6 et dominacionem domini regis.

Quamquidem solucionem nobis fecistis in hunc modum vi-
delicet: quod venerabilis et religiosa domina Arssen- / dis, Dei 
gratia abbatissa monasterii Sante Marie de Valle Donzella ciuitatis 
Barchinone, et conuentus monialium dicti monasterii / ad preces 
vestras ipsos octo mille solidos a nobis confesse fuerit habuisse et 
recepisse in solutione illorum octigentorum morabatinorum auri 
et /9 trium mille centum quinquaginta solidis Barchinone dicto 
monasterio recognitis debere per nobilem Berengarium Dentença, 
quondam causis et rationibus lacius expressatis in quodam pu-
blico instrumento, facto en posse Petri Marchi, quondam, notarii 
publici Barchinone, kalendis decembre anno / Domini millesimo 
CCXC secundo. Et dicto monasterio adiudicatis per venerabilem 
Berengarium Sa Cirera, quondam, tunc vicarium Dertusse comi- 
/ ssariumque per illustrissimum dominum Regem Aragonum ad 
infrascripta deputatum, asistente sibi discreto Mascarosius Castell, 
assesore sibi /12 per eumdem dominum Regem ad infrascriptum 
negocium deputato prout de predicto iudicio, sententia seu decla-
ratione constat per instrumentum pu- / blicum factum in posse 
Bartolomei Uasconis, auctoritate illustrissimi domini Regis Arago-
num notarii publici per totam terram et dominationem / suam, 
XVII kalendis iunii anno dominice Incarnationis M CCC XXIX, 
prout predicta omnia et singula lacius continetur in quodam 
instrumento /15 apoche, facto per dictam dominam abbatissam 
et conuentus monialium dicti monasterii de Valle Donzella nobis 
dictis manumissoribus / in posse Iacobi Egidii auctoritate regia 
notari publici Barchinone, XII die mensis ianuarii anno a Nativi-
tate domini M CCC L quarto de quo / mihi notario infrascripto 
ad occulum extitit facta promta fides. Unde renuntiantes exceptioni 
dictorum octo mille solidos a uobis dicto domino /18 Infante non 
habitorum et nobis non solutorum sub forma iam dicta facimus 
inde uobis et uestris bonum et perpetuum finem et pactum de 
ulterius / non petendo.